
LINEA FS45 BRA - ALBA - ASTI TPL EXTRAURBANO PROVINCIA DI CUNEO

ORARIO INVERNALE
IN VIGORE DAL 9 OTTOBRE 2023

BRA > ALBA > ASTI    (dal Lunedì al Venerdì)
Tipologia BUS BUS BUS BUS TRENO BUS BUS BUS BUS TRENO BUS TRENO BUS TRENO BUS TRENO BUS TRENO BUS

Corsa 4501 4503 4505 4507 11764 4513 4517 4519 4521 11722 4525 11776 4529 11780 4533 11784 4537 11788 4543

Bra 5.33 21.35

Borgo San Martino 5.39 21.41

Santa Vittoria D'Alba 5.42 21.44

Monticello D'Alba 5.49 21.51

Mussotto 5.54 21.56

Alba 5.03 5.58 6.03 6.33 7.48 8.03 9.03 10.03 11.03 12.10 13.10 14.10 15.03 16.10 17.03 18.10 19.03 20.10 22.00

Neive 5.19 6.19 6.49 8.00 8.19 9.19 10.19 11.19 12.22 13.26 14.22 15.19 16.22 17.19 18.22 19.19 20.22

Castagnole delle Lanze 5.28 6.28 6.58 8.06 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.35 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28

Motta di Costigliole 5.38 6.38 7.08 8.14 8.38 9.38 10.38 11.38 12.36 13.45 14.36 15.38 16.36 17.38 18.36 19.38 20.36

Isola D'Asti 5.43 6.43 7.13 8.18 8.43 9.43 10.43 11.43 12.40 13.50 14.40 15.43 16.40 17.43 18.40 19.43 20.40

Asti 5.58 6.58 7.28 8.32 8.58 9.58 10.58 11.58 12.54 14.05 14.54 15.58 16.54 17.58 18.54 19.58 20.54

ASTI > ALBA > BRA    (dal Lunedì al Venerdì)
Tipologia BUS BUS TRENO BUS BUS TRENO BUS BUS BUS TRENO BUS TRENO BUS TRENO BUS TRENO BUS BUS

Corsa 4500 4502 11763 4506 4508 11767 4512 4514 4516 11775 4524 11779 4528 11783 4532 11787 4536 4544

Asti 6.03 6.50 7.30 8.03 9.11 10.03 11.03 12.03 13.11 14.15 15.11 16.03 17.11 18.03 19.11 20.03

Isola D'Asti 6.15 7.00 7.42 8.15 9.21 10.15 11.15 12.15 13.21 14.27 15.21 16.15 17.21 18.15 19.21 20.15

Motta di Costigliole 6.22 7.04 7.49 8.22 9.25 10.22 11.22 12.22 13.25 14.34 15.25 16.22 17.25 18.22 19.25 20.22

Castagnole delle Lanze 6.34 7.13 8.01 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.46 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34

Neive 6.40 7.19 8.07 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.52 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

Alba 5.08 6.58 7.34 8.25 8.58 9.55 10.58 11.58 12.58 13.55 15.10 15.55 16.58 17.55 18.58 19.55 20.58 21.03

Mussotto 5.12 21.07

Monticello D'Alba 5.18 21.13

Santa Vittoria D'Alba 5.24 21.19

Borgo San Martino 5.28 21.23

Bra 5.33 21.28

ALBA > ASTI    (Sabato)
Tipologia BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Alba 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03

Neive 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19

Castagnole delle Lanze 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

Motta di Costigliole 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38

Isola D'Asti 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43

Asti 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58

ASTI > ALBA    (Sabato)
Tipologia BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Asti 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03

Isola D'Asti 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15

Motta di Costigliole 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22

Castagnole delle Lanze 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34

Neive 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

Alba 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58

ALBA > ASTI    (Festivo) ASTI > ALBA    (Festivo)
Tipologia BUS BUS BUS BUS BUS BUS Tipologia BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Alba 7.03 9.03 11.03 15.03 17.03 19.03 Asti 8.03 10.03 12.03 16.03 18.03 20.03

Neive 7.17 9.17 11.17 15.17 17.17 19.17 Isola D'Asti 8.15 10.15 12.15 16.15 18.15 20.15

Castagnole delle Lanze 7.23 9.23 11.23 15.23 17.23 19.23 Motta di Costigliole 8.22 10.22 12.22 16.22 18.22 20.22

Motta di Costigliole 7.33 9.33 11.33 15.33 17.33 19.33 Castagnole delle Lanze 8.33 10.33 12.33 16.33 18.33 20.33

Isola D'Asti 7.38 9.38 11.38 15.38 17.38 19.38 Neive 8.39 10.39 12.39 16.39 18.39 20.39

Asti 7.53 9.53 11.53 15.53 17.53 19.53 Alba 8.53 10.53 12.53 16.53 18.53 20.53


